
społeczności uczniowskiej złożyli uroczyste ślubowanie. Po części oficjalnej, uczniowie                    

z klas III-VIII przedstawili część artystyczną poświęconą życiu Królowej Jadwigi, którą 

uświetnił średniowieczny  taniec „ Praczki” w wykonaniu uczennic z klasy V oraz solowy 

występ Marty Stasiak, uczennicy z Samorządowej Szkoły Podstawowej  nr 1 we Wrześni, 

uczestniczki szkoły tańca- Alchemia Dance Studio. Pod koniec uroczystości głos zabrali 

zaproszeni goście, składając na ręce p. dyrektor życzenia, gratulacje, kwiaty, oraz upominki 

dla uczniów i szkoły.  

Na budynku szkoły zamontowana została tablica urzędowa z nową nazwą Szkoła 

Podstawowa imienia Królowej Jadwigi w Sokolnikach, której poświęcenie i odsłonięcie miało 

miejsce podczas gali.  

 

Ze względu na ograniczenia związane z pandemią, z myślą o uczniach i rodzicach, którzy nie 

mogli uczestniczyć w tak ważnym wydarzeniu „ na żywo”,  uroczystość transmitowana była 

on-line. 

Scenariusz uroczystości przygotowała dyrektor szkoły we współpracy z p. Elżbietą Jędraszak, 

p. Magdaleną Rzepka i p. Anną Wojciechowską. Za nagłośnienie auli odpowiedzialny był                      

p. Grzegorz Adamski, transmisję on-line prowadził p. Paweł Grześkowiak. Prezentację 

multimedialną, która wzbogaciła scenariusz przygotowała p. Monika Śmidowicz Adamska. 

Przebieg uroczystości fotografowały p. Izabela Paszkowska Suhak i p. Arleta Walkowska.  

Uroczystość nadania szkole imienia przebiegała w podniosłej, świątecznej atmosferze. Po 

części oficjalnej nastąpiło wręczenie dyplomów i nagród uczestnikom konkursów 

organizowanych podczas działań promujących Patronkę.  

Przygotowanie uroczystości  nie byłoby możliwe bez pomocy osób prywatnych, firm                                

i instytucji. Doceniając zrozumienie naszych potrzeb i życzliwą postawę, serdecznie dziękuję 

sponsorom oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, by ta ważna 

uroczystość stała się prawdziwym świętem szkoły. 

 

Słowa podziękowania kieruję do:  

 nauczycieli, którzy pracowali nad wystrojem sal i pomieszczeń, przygotowaniem 

kącików i wystaw, upominków dla gości, przygotowaniem części artystycznej                              

i zaproszeń; 

 pracowników administracji i obsługi za przygotowanie szkoły przed i po uroczystości; 

 uczniów, którzy wzięli udział w części artystycznej poświęconej życiu św. Królowej 

Jadwigi i uświetnili pięknym słowem, tańcem, kostiumami to historyczne wydarzenie.  

 

Dziękuję za Państwa zaangażowanie, gotowość do działania, za poświęcony czas na 

przygotowanie tej wyjątkowej i ważnej  uroczystości.  

 

 

Szczególne podziękowania i wyrazy wdzięczności kieruje na ręce sponsorów za wsparcie 

finansowe przeznaczone na organizację uroczystości dla: 

 Państwa MAGDALENY I MARKA CIEŚLAKÓW 

 GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KOŁACZKOWIE 

 Pani AGATY GRUSZCZYŃSKIEJ 

 Pana ROBERTA KASPROWICZA 

 Pana BARTOSZA NOWAKA 


